АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 01 » марта 2022 г.                                                                                   № 12
О   внесении изменений в Постановление
Главы      муниципального     образования                                                                    Озерного           сельского          поселения
Шумячского района Смоленской области
«О создании комиссии по  чрезвычайным

ситуациям    и    обеспечению    пожарной

безопасности        Озерного        сельского

поселения» № 10   от   06 марта 2008 года
В связи с кадровыми изменениями
Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Главы муниципального образования Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 06.03.2008  № 10 «О создании комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Озерного сельского поселения» (в редакции постановления от 09.03.2011 г. № 20, от 27.08.2013 г. № 18, от 11.02.2015 г. № 19, от 27.07.2015 г. № 94, от 21.10.2015 г. № 105, от 05.10.2020 г. № 59) следующие изменения:

Члены КЧС:
- позицию «Анохова Надежда Петровна» исключить.
Глава муниципального образования
Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                               А.А. Павлов